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Warszawa, dnia 26.08.2010

DZ/2215/39/138/2010

WYKONAWCY

dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcow do SIWZ w przetargu nieograniczonym
znak: IHIT/P/39/2010 na dostawg ,odczynnikéw do diagnostyki
bakteriologicznej oraz odczynnikéw do aparatéow Bactee 9050, ACT Diff,
FACS Canto, FACS Calibur, Vitek 2 Compact 30,EasyMag,
Lumiagregometr, (zadania 1 —12)”.

W odpowiedzi na zapytania Wykonawcow otrzymane do przetargu nieograniczonego znak:
IHiT/P/39/2010 na dostawe ,odczynnikdw do diagnostyki bakteriologiczne] oraz
odczynnikow do aparatow Bactec 9050, ACT Diff, FACS Canto, FACS Calibur, Vitek 2
Compact 30,EasyMag, Lumiagregometr, (zadania 1 — 12)”, Instytut Hematologii i
Transfuzjologii uprzejmie wyjasnia:

ZADANIE NR 1

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w poz. 1 testu w postaci tabletkowe;j?

Odpowied?
Zamawiajacy nie wyraza zgody na w/w rozwigzanie.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w poz. 2 testu na oksydaze w postaci paskow?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na w/w rozwigzanie.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w poz. 3 testu cefinazowego w postaci krazkow?
Odpowied7

Zamawiajacy nie wyraza zgody na w/w rozwigzanie.
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Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na odstgpienie od wymogu, aby na certyfikacie kontroli jakosci
byla umieszczana kontrola wysycenia krazka antybiotykiem?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na w/w rozwiazanie.

Pytanie nr 5

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o mozliwos¢ zaoferowania w pozycji nr 2 testu na

oksydaze w postaci:

— slajdow, gdzie pole reakcji wysycone odczynnikami jest ograniczone zapobiegajac kontaminacji
Z innymi polami reakcyjnymi
lub

— krazkow diagnostycznych wysyconych odczynnikami do réznicowania drobnoustrojéw na
oksydazo — dodatnie i oksydazo — ujemne?

OdpowiedZ

— Zamawiajacy dopuszcza testy na oksydaze w postaci slajdow

— Zamawiajacy nie dopuszeza testow na oksydazg w postaci krazkow

Pytanic nr 6
Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o mozliwos¢ zaoferowania w pozycji nr 3 testu

cefinazowego w postaci:

— slajdéw, gdzie pole reakeji wysycone odczynnikami jest ograniczone zapobiegajac kontaminacji
z innymi polami reakcyinymi
lub

— krazkow diagnostycznych wysyconych odczynnikami do réznicowania drobnoustrojow na
oksydazo — dodatnie 1 oksydazo — ujemne?

Jednoczes$nie prosimy o mozliwos¢ zaoferowania krazkéw w opakowaniu zawierajacym 50 sztuk.

Odpowiedz

— Zamawiajgcy dopuszeza zaoferowanie testu cefinazowego w postaci slajdow

— Zamawiajacy nie dopuszcza zaoferowania testu cefinazowego w postaci krazkow

Pytanie nr 7 :

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosbg o doprecyzowanie opisu przedmiotu zaméwienia:
— w pozycji nr 4 tikarcylina/kwas klawulanowy TIM,

— w pozycji nr 6 cefoperazon/sulbactam SCP,

— w pozycji nr 20 ertapenem,

— wpozycji nr 48 tigecyklina,

— w pozycji nr 49 doripenem

i podanie stezenia antybiotykow na krazku.

Odpowiedz

— pozycja nr 4 tikarcylina/kwas klawulanowy TIM — st¢zente 75/10
— pozycja nr 6 cefoperazon/sulbactam SCP — stezenie 3/1

— pozycja nr 20 ertapenem - st¢zenie 10

— pozycja nr 48 tigecyklina — st¢zenie 15

— pozycja nr 49 doripenem — st¢Zzenie 10

Pytanie nr 8
Zwracamy si¢ do Zmawiajacego z prosbg o mozliwos$¢ zaoferowania w pozycji nr 30 krazka

pochodzacego od innego producenta.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na w/w rozwigzanie.

Strona2 z 4



ZADANIE NR 2

Pytanie nr 9

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w poz. 2 fiolek do archiwizacji szczepow w
opakowaniu 80 szt.? Dostgpne kolory korkéw: czerwone, niebieskie, zolte, zielone, mieszane.

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanie

ZADANIE NR 3

Pytanie nr 10

Czy Zamawiajacy nie popelnil omytki pisarskiej i stezenie dla Imipenemu w poz. nr 3 nie powinno
byé 0,002-32 pg/ml?

Odpowiedz

Tak, powinno by¢ 0,002-32 pg/mi?

Pytanie nr 11

Czy Zamawiajacy wymaga, aby testy z gradientem leku pochodzily od jednego producenta, co
pozwala na wprowadzenie jednolitej i zwalidowanej metody oznaczania wartosci MIC i okreslania
mechanizmdw opornosci?

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga w/w rozwigzania

Pytanie nr 12
Czy Zamawiajacy wymaga, aby testy z gradientem leku byly plastikowe, co podnosi stabilnosé i

trwatos¢ testu?
Odpowiedz
Zamawiajacy wymaga w/w rozwigzania

Pytanie nr 13
Czy Zamawiajacy wymaga, aby do oferty na testy z gradientem leku dotaczy¢ opini¢ Krajowego
Osérodka ds. Lekowrazliwosci Drobnoustrojow?

Odpowiedz
Zamawiajgcy wymaga w/w rozwiazania

ZADANIE NR 6

Pytanie nr 14

Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na zaoferowanie odczynnikéw z nastgpujacymi terminami
waznosci:

Podtoza z krwig minimum 4-6 tygodni

Podtoza gotowe na ptytkach minimum 5-7 tygodni

Testy i odczynniki minimum 4-6 miesigcy

Karty identyfikacyjne minimum 4-6 miesi¢cy?

Pozostate zgodnie z SIWZ

Uzasadnienie: ze wzgledu na skiad, komponenty i system produkcji odczynnikow - nie moina
okresli¢ terminu waznosci oferowanego asortymentu na podany w siwz. Oferowane terminy
waznosci zostaly podane zgodnie z zaleceniami producenta.
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OdpowiedZ

Zamawiajacy dopuszeza nizej wyniicnione terminy waznosci:
— dla podtoza 7 krwig minimum 6 tygodni

- dla podloza gotowego na plytkach minimum 5 - 7 tygodni
— dla testéw i odczynnikdéw minimum 6 miesigcy

— dla kart identyfikacyjnych minimum 6 miesi¢cy

Pytanie nr 15
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie w poz. 49 karty AST P586 ktora zastapila karte

AST P 5347

OdpowiedZ
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie
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